נגד
המשיבה: מדינת ישראל

נוכחים:

המערער ובא-כוחו, עו"ד דויטשר עמית

ב"כ המשיבה, עו"ד שיפר שלום

פסק דין

לישראל, הכניסה בחוק (ג6) 12א סעיף לפי כדין, שלא הסעה שירותי ניהול של בעבירות והורשע הודה המערער
לישראל; הכניסה בחוק (1) לפי סעיף 12 כדין, לישראל שלא כניסה לישראל"); הכניסה "חוק (להלן: תשי"ב-1952

וקשירת קשר לפשע, לפי סעיף 499 (א)(1) בחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום, המערער, תושב האזור, שאין בידיו אישור כניסה או שהייה בישראל, קשר עם אחר קשר
ושהייה בה שלא כניסה לישראל ישראל, במטרה לאפשר לארגן שירותי הסעה משטחי הרשות הפלסטינאית אל שטח
כדין של תושבים זרים.

תקופת המאסר חלף הקנס שנקבעה כאן ארוכה מהראוי, ואנו מעמידים אותה על 35 ימים.

אשר לגובה ההתחייבות, ובהתחשב בגובה הקנס שהושת על המערער, מצאנו להעמידה על 7,500 ₪.

יתר הוראות גזר הדין וכן ההתחייבות שהמערער מסר בבית המשפט קמא להימנע מעבירה, יעמדו בעינן.

ניתן והודע היום א' חשוון
תשפ"ג, 26/10/2022

במעמד הנוכחים.